

		
	ISTITUTO COMPRENSIVO "DON L. MILANI" CALTANISSETTA	

Avviso 50636 del 27 dicembre 2021
“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”
13.1.3A-FESRPON-SI-2022-280
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”
CUP: C99J22000550006

Oggetto: Acquisto materiali
 Progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-280 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.
 Cig: 9438542342

Istituto Comprensivo Don Milani



Prot. N. 0006150/2022 del 10/10/2022 - In Uscita

Alla Ditta

ABINTRAX SRL
Via Marina del Mondo, 62
MONOPOLI (BA)
commerciale2@didact.abintrax.com
abintrax@pec.it

Il Dirigente Scolastico

Vista la legge 15 marzo 1997 n.53;
 Visto il DPR 8 marzo 1999 n. 275;
 Visto il D.I. 129/2018;
 Accertato che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di
 € 10.000,00 (come da delibera del Consiglio d’Istituto verbale n°13 del 14/03/2019);

Dispone

a codesta ditta, la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificato:

Codice Meccanografico CLIC830004 Codice Univoco UF1UIV	Via Filippo Turati s.n. – 93100 Caltanissetta Tel 0934 598587 clic830004@istruzione.it clic830004@pec.istruzione.it www.icdonmilanicl.edu.it	Codice Fiscale 92062090854 Codice IPA icdlm
---	--	--

DESCRIZIONE	QUANTITA'	COSTO UNITARIO	TOTALE
TERRICCIO 50L Composizione: 20% di torba scura; 35% di torba da giardino; 10% di humus di lombrico di altissima qualità; 30% di perlite; 5% di Pre-Mix. PH: 6.6. EC: 2.4. Peso 50 Kg	38	21,00	798,00
SISTEMA DI RACCOLTA DELLE ACQUE PIOVANE DA 200 LITRI Misure totali (Ø x alt.): circa 59 x 68 cm; Volume: 200 l; Foro con griglia: circa 15,5 cm; Diametro delle barre: circa 1,9 cm; Troppopieno: 1 pollice; Rubinetto di scarico: 3/4 di pollice.	1	80,00	80,00
COMPOSTIERA DA ESTERNO 220 L Compostiera da giardino in polipropilene resistente ai raggi UV. Dimensioni 61x61x75h cm. Volume 220 litri.	2	88,00	176,00
GARDENA SET CLEVERROLL M Easy: carrello avvolgitubo con una capacità di sino a 60 m, particolarmente stabile, con comoda conduzione del tubo in un robusto telaio metallico	1	122,00	122,00
Annaffiatoio a cipolla in plastica verde per irrigazione giardino	4	6,00	24,00
TOTALE IMPONIBILE			€ 1.200,00
TOTALE IVA Compresa			€ 1.464,00

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto, la consegna è di complessive € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) IVA inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. La consegna di quanto ordinato dovrà avvenire entro 30 giorni in mancanza, quest'ufficio, senza ulteriori comunicazioni, procederà all'acquisto presso altro fornitore.

Si precisa che con il regime normativo dello Split Payment, Legge di Stabilità 2015-Art. 1 comma 629 L. 190 del 23/12/2014, a favore della Vs ditta sarà effettuato il pagamento del solo imponibile al netto dell'IVA.

Detta spesa sarà imputata sull'Attività A/3-09 13.1.3A-FESRPN-SI-2022-280.

Codice Univoco dell'Ufficio **UF1UIV**

INSERIRE IN FATTURA IL SEGUENTE COD. CIG **9438542342**

PER RISCONTRO CONTABILE

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata e consegnata entro 30 giorni lavorativi decorrenti dall'ordinativo/stipula del contratto.

La ditta aggiudicataria si assume l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 e l'inesistenza delle cause di esclusione dalla partecipazione ad una procedura d'appalto o concessione elencate nell'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016.

La ditta dovrà essere in regola con la normativa vigente in materia del DURC.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Antonio C. Diblio)

Firmato digitalmente

Codice Meccanografico CLIC830004 Codice Univoco UF1UIV	Via Filippo Turati s.n. – 93100 Caltanissetta Tel 0934 598587 clic830004@istruzione.it clic830004@pec.istruzione.it www.icdonmilanicl.edu.it	Codice Fiscale 92062090854 Codice IPA icdlm
---	---	--